Disponibilizado: 29/11/2024 17:49:41 Publicado: 02/12/2024 00:00:00

Diário nº 233/2024, 29 de novembro de 2024.
*** Iniciado: 29/11/2024 08:40:16 ***

contPageBreak
Página 236/262

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ - DER

ERRATA DA PORTARIA N° 136/2024

Na Portaria n° 136/2024, bem como no seu extrato, publicado no Diário Oficial do Estado do Piauí,
n° 232/2024, na data de 28 de novembro de 2024:

Onde se lê:

PROCESSO N.° 00016.001824/2024-00

RESOLVE conceder 90 (noventa dias) de LICENÇA PRÊMIO por motivo de assiduidade do servidor
ITAMAR RODRIGUES DA SILVA, CPF n.º *** . 788. 763-**, admissão em 01/09/1977, Matrícula
005023-7, Cargo: Nível Auxiliar, referente ao período aquisitivo 01/09/92 a 31/08/1997.

Leia-se:

PROCESSO N.° 00016.001872/2024-00

RESOLVE conceder 90 (noventa dias) de LICENÇA PRÊMIO por motivo de assiduidade do servidor
JOSÉ ITAMAR RODRIGUES DA SILVA,  CPF n.º *** .  788. 763-**,  admissão em 01/09/1977,
Matrícula 005023-7, Cargo: Nível Auxiliar, referente ao período aquisitivo 01/09/92 a 31/08/1997.

LEONARDO SOBRAL SANTOS

Diretor Geral do DER/PI

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 33538, datada de 29 de novembro de 2024.)

_ATOS_

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DO ESTADO DO PIAUÍ

ATO: ADITIVO ATA SRP

MOTIVO: PRORROGAÇÃO EFEITOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS PREGÕES

Fundamento Legal: Art. 11, caput do Decreto Estadual nº 11.319, de 13/02/2004

Prazo de Validade: 12 (doze) meses, contados da publicação.

Disponibilizado: 29/11/2024 17:49:41 Publicado: 02/12/2024 00:00:00

Diário nº 233/2024, 29 de novembro de 2024.
*** Iniciado: 29/11/2024 08:40:16 ***

contPageBreak
Página 237/262

DOE

DATA

EXTRATO OBJETO PREGÃO
PUBLICAÇÃO VIGÊNCIA

227 29/11/2023 29/11/2024 01/2023

O  REGISTRO  DE  PREÇOS  COM
V I S T A S  A  S U B S I D I A R
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS
PARA  FINS  DE  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE
G E R A D O R E S  D E  E N E R G I A
PROFISSIONAL,  CABINADO  E
SILENCIADO  COM  SISTEMA  DE
ATERRAMENTO  E  CABEAMENTO
COMPLETO E ABASTECIDO PARA
USO  NO  MÍNIMO  08  (OITO)
HORAS  ININTERRUPTAS  COM
OPERADOR TÉCNICO, para atender
as  necessidades  da  Secretaria  de
Estado da Administração e demais
Órgãos  e  Entes  que  compõem  a
Administração Pública Estadual.

24/2023/SEAD-PI

1) Fica prorrogado, por mais 12 meses,  os procedimentos constantes do quadro acima, com
fundamento legal na Lei 6.301/2013 e no Decreto 11.319/04, passando a vigorar por mais um ano,
ou até que seja publicado extrato de novo pregão com o mesmo objeto, apenas em relação ao
saldo restante da ARP.

2) Itens prorrogados e saldo remanescente, devem ser verificados caso a caso junto ao setor de
liberação da Secretaria de Administração do Estado do Piauí SEAD - PI.

Jacylenne Coêlho Bezerra Fortes

Superintendente de Licitações e Contratos

SLC/SEAD-PI

Samuel Pontes do Nascimento

Secretário de Administração SEAD-PI
(Transcrição da nota ATOS de Nº 33565, datada de 29 de novembro de 2024.)

_EDITAIS_

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA DO PIAUÍ - SECULT